
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/417/24 
RADY GMINY ŚLIWICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Chabrowej i ulicy Konwaliowej położonej 
w miejscowości Śliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Konwaliowa drodze gminnej stanowiącej własność Gminny Śliwice położonej 
w miejscowości Śliwice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze 152, która stanowi 
przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie. 

§ 2. Nadaje się nazwę ulica Chabrowa drodze gminnej stanowiącej własność Gminny Śliwice położonej 
w miejscowości Śliwice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze 154/12, 146/18, 151/9, 
145/1, która stanowi przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie. 

§ 3. Przebieg przedłużenia ulicy Chabrowej i Konwaliowej, o której mowa w § 1 i 2 przedstawia załącznik 
graficzny do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śliwice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 1911



 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVII/417/24

Rady Gminy Śliwice

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1911


	UCHWAŁA NR XLVII/417/24 RADY GMINY ŚLIWICE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-03-27T11:49:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




